
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze čtrnáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2019, středa 17. července 2019  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

443) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

444) Trojstrannou smlouvu o zřízení věcného břemene č. 9900099009-1/VB uzavíranou s firmou GasNet s.r.o. 

a manželi Ing. Bohuslavou Brejchovou a Otakarem Brejchou na uložení plynovodní přípojky do pozemku 

města p.č. 4337/5 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

445) Rekonstrukci veřejného osvětlení a městského rozhlasu v Nové ulici firmou Václav Staněk  

– Elektroslužba za cenu 528.844 Kč včetně DPH. Rekonstrukce je vyvolána přeložkou vzdušného vedení 

NN do zemního kabelu firmou ČEZ Distribuce a.s. 

446) Prodloužení užívání právního informačního systému CODEXIS firmy Atlas software a.s. o další tři roky 

za cenu 69.000 Kč bez DPH. Informační systém je využíván Městským úřadem Kralovice. 

447) Žádost paní Miluše Vopatové o uložení vodovodní přípojky pro rodinný dům do pozemků města  

p.č. 5244/2 a 5605/4, oba v k.ú. Kralovice u Rakovníka, a uzavření příslušné smlouvy o uložení 

inženýrských sítí. 

448) Žádost manželů paní Hany Králové a pana Miroslava Krále o uložení vodovodní přípojky pro prodejnu 

stavebnin firmy Král PM Centrum s.r.o. do pozemků města p.č. 5539/4, 5539/3 a 579/3, vše v k.ú. 

Kralovice u Rakovníka, a uzavření příslušné smlouvy o uložení inženýrských sítí. 

449) Prodloužení termínu záboru veřejného prostranství před č.p. 7 v Markově ulici, povoleného za účelem 

výměny střešní krytiny a rekonstrukce venkovních omítek. Zábor veřejného prostranství je nově povolen  

do 31. 08. 2019. 

450) Žádost paní Sabiny Bešeneiové o rozšíření předzahrádky před pizzerií na náměstí Osvobození č.p.88  

o dva stolky a slunečník. 

451) Finanční příspěvek ve výši 10.000 Kč pro spolek Místní dráha Rakovník – Mladotice z.s. na zabezpečení 

oslav 120 let dráhy Rakovník – Mladotice a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

452) Žádost paní Hany Laipertové o pronájem části pozemku p.č. 4306/1 o výměře cca 340 m2 v k.ú. Kralovice 

u Rakovníka za účelem zřízení zahrádky. 

453) Žádost Bike Clubu Kralovice  z.s. o povolení pořádání 16. ročníku MTB Kralovického maratonu 

horských kol na komunikacích v k.ú. Kralovice u Rakovníka a využití nádvoří bývalých kasáren jako 

parkoviště pro účastníky závodu. 

454) Mimořádné odměny pro ředitelky a ředitele městských školských zařízení a DDM Kralovice za druhé 

pololetí školního roku 2018/2019. 

455) Žádost pana Františka Jágra o změnu trvalého stanoviště včelstev. Včelstva budou nově umístěna  

na pozemku města p.č. 4013/24 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

456) Úhradu projektové dokumentace „Střední škola Kralovice – dopravní hřiště“ ve výši 205.095 Kč 

Projekční kanceláři Ing. Škubalové, na základě objednávky z května roku 2018. 

457) Přidělení uvolněného městského bytu č. 7, o velikosti 2+1, Na Výsluní č.p. 689, na základě doporučení 

Bytové komise města Kralovice, panu Milanu Slachovi. 

458) Přidělení uvolněného městského bytu č. 2, o velikosti 1+kk, Masarykovo náměstí č.p. 38, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, panu Zdeňku Polcarovi. 

459) Přidělení uvolněného městského bytu v Domě s pečovatelskou službou, Plzeňská 157, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, panu Václavu Bockovi. 

 

Rada města bere na vědomí: 

460) Vyúčtování akce Kralovické slavnosti 2019 předložené Městským kulturním střediskem Kralovice. 

461)  Žádost firmy VATRA Bohemia s.r.o. o opravu propadlé kanalizační vpusti v ulici U Sběrny. 

 

Rada města ukládá: 

462) Odboru výstavby Městského úřadu Kralovice zajistit cenové nabídky na opravu oplocení Městského 

úřadu Kralovice v Manětínské ulici.  

 Termín: do 31. 8. 2019            Zodpovídá: RNDr. Jiří Tišer, vedoucí OV                  Kontrola: v radě města 

 

 

 

 



  

 

 

 

463)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 26. července 2019                                                                                      Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                            Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                               místostarosta města 

 

 

 

 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města 


